

# **ASX 100.126 ApS**

Slåenvej 2  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/11/2017**

**Ida Uldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ASX 100.126 ApS  
Slåenvej 2  
9500 Hobro

Telefonnummer: 98524139  
e-mailadresse: uldahl@c.dk

CVR-nr: 16681105  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Jutlander Bank A/S  
Store Torv  
9500 Hobro  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter kapitalpleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod -136 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-26.683	-8.589
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-26.683</b>	<b>-8.589</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.683</b>	<b>-8.589</b>
Andre finansielle indtægter .....		673.895	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-81.441
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>647.212</b>	<b>-90.030</b>
Skat af årets resultat .....	1	-80.666	-46.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>566.546</b>	<b>-136.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		566.546	-136.030
<b>I alt .....</b>		<b>566.546</b>	<b>-136.030</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	23.770
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.770</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.572.834	1.897.418
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.572.834</b>	<b>1.897.418</b>
Likvide beholdninger .....		13.765	38.956
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.586.599</b>	<b>1.960.144</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.637.599</b>	<b>2.011.144</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.283.970	1.717.424
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.483.970</b>	<b>1.917.424</b>
Skyldig selskabsskat .....		59.668	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		93.961	93.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.629</b>	<b>93.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.629</b>	<b>93.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.637.599</b>	<b>2.011.144</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	1.717.424	1.917.424
Årets resultat .....	0	566.546	566.546
Egenkapital, ultimo .....	200.000	2.283.970	2.483.970

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	79658	0
Ændring af udskudt skat	0	46000
Regulering vedrørende tidligere år	1007	0
	<b>80665</b>	<b>46000</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som anpartshaver i selskabet:  
Frank Uldahl, Slåenvej 2, 9500 Hobro